PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ПРИКАЗ
02.11.2017

                                                                                                           №49-1/О
Об итогах независимой оценки
качества оказания услуг
муниципальными учреждениями
дополнительного образования
В целях реализации требований Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, на основании протокола Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными образовательными организациями от 30.10.2017 №3
приказываю:

1. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования, подведомственных Управлению культуры:

1.1.  утвердить в течение 10 рабочих дней с даты настоящего приказа на основании рекомендаций Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг (по согласованию с Управлением культуры) План мероприятий по улучшению качества образовательной деятельности учреждения;
1.2.  разместить в течение 3-х рабочих дней после утверждения данный План мероприятий по улучшению качества деятельности учреждения на официальном сайте учреждения в сети "Интернет".
2. Контроль за исполнением Планов мероприятий по улучшению качества деятельности учреждений возложить на заместителя начальника Управления культуры Н.Л. Попкову.
	Начальник Управления культуры

администрации округа Муром
	В.В Козлов